
2020 年 5 月 29 日 

お客さま各位 

東武トップツアーズ株式会社 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた臨時営業体制について 

政府による緊急事態宣言および自治体による休業要請の解除を受け、弊社事業所の臨時休業およ

び一時的な事務所閉鎖(在宅勤務による対応)について、その措置を順次終了し、6 月 1 日(月)より

全国の事業所にて営業を再開いたします。これまで多大なるご迷惑をお掛けしましたことをお詫び

申し上げます。 

なお、下記の一部カウンター店舗では、新型コロナウイルス感染拡大防止に向け、営業日の限定

および営業時間の短縮など、臨時の営業体制を導入いたします。ご利用のお客さまには、引き続き

ご迷惑をお掛けすることとなりますが、事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．対象事業所 

（東京都） 

西新井駅支店、北千住駅支店、東京スカイツリータウンソラマチ支店、浅草駅トラベルサロン、 

錦糸町駅支店、成増駅支店、上板橋駅支店、池袋駅支店、池袋アップルロード支店 

（埼玉県） 

大宮駅支店、東武動物公園駅支店、春日部駅支店、せんげん台駅支店、越谷駅支店、 

新越谷駅支店、獨協大学前駅支店、獨協大学内サービススポット、草加駅支店、坂戸駅支店、 

川越支店、ふじみ野駅支店、志木駅支店、和光市駅支店 

（千葉県） 

柏駅支店、ららぽーと柏の葉支店、船橋駅支店 

（群馬県） 

館林駅支店カウンター 

２．臨時営業の内容および期間 

具体的な措置につきましては、弊社ホームページ(支店案内ページ)を随時更新してご案内いた

します。 

以上 


